
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:

AV. SANTA CATARINA, 1022

C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   D

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2015 - PR

51/2015

51/2015

27/04/2015

27/04/2015

Folha:  1/1

Item Quantidade Unid

FILTRO COMBUSTIVEL (02-08-0615)

Especificação

__________

Marca Preço Unitário

__________ __________

Preço Total

1 1,000 un

FILTRO DIESEL (02-08-1500) __________ __________ __________2 1,000 pc

FILTRO HIDRÁULICO (02-08-0575) __________ __________ __________3 1,000 pc

FILTRO LUBRIFICANTE (02-08-1971) __________ __________ __________4 1,000 un

PLATOR (02-08-0834) __________ __________ __________5 1,000 pc

DISCO (TOMADA DE FORÇA) (02-08-5677) __________ __________ __________6 1,000 un

ROLAMENTO EMBREAGEM (02-08-0840) __________ __________ __________7 1,000 pc

ROLAMENTO (TOMADA DE FORÇA) (02-08-5678) __________ __________ __________8 1,000 un

RETENTOR (CAIXA DE TRASÃO) (02-08-5679) __________ __________ __________9 1,000 un

ROLAMENTO (VOLANTE) (02-08-5680) __________ __________ __________10 1,000 un

SINALEIRA DIANTEIRA (02-08-5681) __________ __________ __________11 1,000 un

SOLENOIDE (02-08-5682) __________ __________ __________12 1,000 un

TAMPA RADIADOR (02-08-0837) __________ __________ __________13 1,000 pc

CIBIÉ (02-08-5683) __________ __________ __________14 2,000 un

BATERIA 100 AMP. (02-08-0807) __________ __________ __________15 1,000 un

MOTOR DE ARRANQUE (02-08-5684) __________ __________ __________16 1,000 un

MÃO DE OBRA MECÂNICA (03-02-0909) __________ __________ __________17 1,000 un

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________


